СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.02.2023                                                                             №111

О досрочном прекращении полномочий депутата

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Кирпиченок Михаила Николаевича  о досрочном  прекращении полномочий по собственному желанию, на основании   Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет,  Совет депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования  Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Кирпиченок Михаила Николаевича по собственному желанию,  с 02.02.2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                        А.С. Зенин

Глава администрации
 муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                        В.В. Потапенко